PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS-TO
Rua Domingos Batista de Oliveira, nº 12/13

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS/TO

EXTRATO DO CONTRATO

PROCESSO Nº: 1648/2023

CONTRATO Nº:  71/2024

PROCESSO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº: 001/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS/TO

CNPJ Nº: 02.739.753/0001-49

CONTRATADA: CARLEANY C CARVALHO LTDA

CNPJ Nº: 48.851.005/0001-54

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS PARA SALA DE AULA (MESAS E CADEIRAS) PARA A ESCOLA MUNICIPAL
DONA AUGUSTA MARIA DE JESUS DO MUNICÍPIO DE ITAPORÃ DO TOCANTINS/TO

VALOR TOTAL: R$ 30.710,00 (TRINTA MIL E SETECENTOS E DEZ REAIS).

ORGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS - TO

SETOR: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 7.25.12.361.19.2.027

ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.52

FONTE: 1.569.0000

FICHA: 00302

PROGRAMA: Manutenção do Ensino Fundamental

DATA DO CONTRATO: 12/06/2024

Ordenador de Despesa: José Rezende Silva

Itaporã do Tocantins/TO, aos 12 de junho de 2024.

José Rezende Silva

Prefeito Municipal

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.itapora.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-170b06-120620241259236469

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Itaporã do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 954/2024, em 12/06/2024 16:08

extrato-do-contrato-processo-de-dispensa-eletronica-n-001-2024-6469.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org